VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

HISSE TURK

SUWEN SUWEN TEKSTIL 02/01/26 9,470 11.894,32
SANAYi
PAZARLAMA A.S.

SUWEN SUWEN TEKSTIL 02/01/26 9,460 461.118,24
SANAYI

PAZARLAMA AS.

SAHOL HACI OMER 05/01/26 90,750 453.750,00
SABANCI HOLDING

AS.

TCELL TURKCELL 07/01/26 99,250 992.500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

MGROS MIGROS TiICARET 07/01/26 575,500 575.500,00
AS.

ARFYE ARF BiO 07/01/26 25,920 1.684.800,00

YENILENEBILIR
ENERJi URETIM

AS.

BIMAS BIM BIRLESIK 07/01/26 584,500 584.500,00
MAGAZALAR A.S.

TAVHL TAV 07/01/26 317,000 1.585.000,00
HAVALIMANLARI

HOLDING A.S.

CCOLA COCA-COLA 07/01/26 61,850 309.250,00
ICECEK A.S.

ARFYE ARFBIO 08/01/26 28,500 1.425.000,00
YENILENEBILIR

ENERJi URETIM
AS.
ARFYE ARF BIO 09/01/26 31,340 3.134.000,00

YENILENEBILIR
ENERJi URETIM

AS.
ARFYE ARF BIO 09/01/26 27,420 2.742.000,00

YENILENEBILIR
ENERJi URETIM

AS.
ARFYE ARF BIiO 12/01/26 34,460 5.169.000,00

YENILENEBILIR
ENERJi URETIM
AS.
YATAS YATAS YATAK VE 13/01/26 40,560 245.185,20

YORGAN SANAYiI
VE TICARET A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 13/01/26 40,600 27.242,60
YORGAN SANAYi

VE TICARET A.S.

ASTOR ASTOR ENERJI 13/01/26 133,300 3.332.500,00
AS.




BTCIM

BTCIM

LINK

LINK

CCOLA

CCOLA

LINK

LINK

LINK

MGROS

LINK

LINK

LINK

MEYSU

MEYSU

MEYSU

BATICIM BATI
ANADOLU
CIMENTO SANAYiIi

AS.
BATICIM BATI

ANADOLU
CIMENTO SANAYiIi
AS.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYi
VE TICARET A.S.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYi
VE TICARET A.S.

COCA-COLA
iICECEK A.S.

COCA-COLA
iCECEK A.S.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYi
VE TICARET A.S.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYi
VE TICARET A.S.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYi
VE TICARET A.S.

MiIGROS TICARET
AS.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYI
VE TICARET A.S.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYi
VE TICARET A.S.

LINK BILGISAYAR
SISTEMLERI
YAZILIMI VE
DONANIMI SANAYi
VE TICARET A.S.

MEYSU GIDA
SANAYIi VE
TICARET AS.

MEYSU GIDA
SANAYI VE
TICARET AS.

MEYSU GIDA
SANAYIi VE
TICARET AS.

14/01/26

14/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

16/01/26

19/01/26

19/01/26

19/01/26

4,290

4,270

234,200

234,500

69,650

69,700

235,700

235,100

235,000

647,500

235,800

235,500

235,600

11,230

11,160

11,260

4.290.000,00

4.270.000,00

515.942,60

586.250,00

337.036,35

359.721,70

571.808,20

49.606,10

1.195.210,00

647.500,00

606.949,20

169.089,00

1.008.839,20

83.843,18

89.514,36

112.600,00



MEYSU MEYSU GIDA 19/01/26 11,240 253.282,16
SANAYI VE
TICARET AS.

MEYSU MEYSU GIDA 19/01/26 11,170 22.105,43
SANAYi VE
TICARET AS.

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 77,350 1.160.250,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 77,400 1.548.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,610 1.461.000,00

YKBNK YAPI VE KREDI 22/01/26 38,140 1.907.000,00
BANKASI AS.

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/01/26 77,300 773.000,00

YKBNK YAPI VE KREDI 22/01/26 38,160 954.000,00
BANKASI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22/01/26 14,580 1.458.000,00

SASA SASA POLYESTER 26/01/26 2,380 4.760.000,00
SANAYi AS.

THYAO TURK HAVA 27/01/26 293,750 6.609.375,00
YOLLARI A.O.

ASTOR ASTOR ENERJI 28/01/26 163,200 816.000,00
AS.

SASA SASA POLYESTER 28/01/26 2,570 642.500,00
SANAYI AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 30/01/26 39,740 2.940.760,00
BANKASI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A S. 30/01/26 16,070 2.357.870,75

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 30/01/26 16,080 856.662,00

YKBNK YAPI VE KREDI 30/01/26 39,760 39.760,00
BANKASI A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 30/01/26 88,700 4.213.250,00

HISSE TURK Toplami: 70399965,59

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

Y.FONU TURK

N ISTANBUL 05/01/26 05/01/26 4,433 99.997,05
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 06/01/26 06/01/26 0,153 3.999.999,90
PORTFOY
YONETIMI AS

NV ISTANBUL 06/01/26 06/01/26 4,438 3.049.995,71
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 07/01/26 07/01/26 0,153 1.949.999,99
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 12/01/26 12/01/26 0,154 2.049.999,85
PORTFOY
YONETIMI AS

NV ISTANBUL 15/01/26 15/01/26 4,479 1.399.995,91
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 15/01/26 15/01/26 0,154 8.999.999,87



PORTFOY
YONETIMI AS

IST iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

IST iISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI AS

1V iISTANBUL

PORTFOY
YONETIMI AS

19/01/26

21/01/26

27/01/26

28/01/26

29/01/26

30/01/26

30/01/26

19/01/26

21/01/26

27/01/26

28/01/26

29/01/26

30/01/26

30/01/26

0,155

0,155

0,156

0,156

0,156

0,157

4,548

4.699.999,94

449.999,89

1.849.999,95

899.999,97

7.149.999,92

999.999,93

5.499.996,32

Y.FONU TURK

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM

BANKA VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

43099984,20

ISLEM DEGERI

HISSE TURK

ASTOR ENERJI
AS.

MEYSU GIDA
SANAYI VE
TICARET AS.

ULKER BiSKUVi
SANAYI AS.

BATICIM BATI
ANADOLU
CIMENTO SANAYiIi
AS.

ULKER BiSKUViI
SANAYI AS.

BATICIM BATI
ANADOLU
CIMENTO SANAYiIi

AS.
SASA POLYESTER
SANAYi A.S.

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

UCAY
MUHENDISLIK
ENERJi VE
iIKLIMLENDIRME
TEKNOLOJILERI

AS.

ASTOR

MEYSU

ULKER

BTCIM

ULKER

BTCIM

SASA

SASA

UCAYM

02/01/26

09/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

15/01/26

16/01/26

19/01/26

117,500

7,500

120,600

3,990

120,700

3,980

2,350

2,390

18,000

5.875.000,00

375.000,00

3.015.000,00

3.990.000,00

3.017.500,00

3.980.000,00

4.700.000,00

7.170.000,00

578.952,00



ASTOR ENERJI

ASTOR 26/01/26 166,600 4.165.000,00
AS.

TEHOL TERA YATIRIM 26/01/26 14,200 1.420.000,00
TEKNOLOJi
HOLDING A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 27/01/26 27,760 6.940.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

THYAO TURK HAVA 27/01/26 300,500 6.761.250,00
YOLLARI A.O.

PASEU PASIFIK EURASIA 28/01/26 169,300 2.539.500,00
LOJISTIK DIS
TICARET AS.

KCHOL KOG HOLDING A S. 28/01/26 202,400 7.084.000,00

SAHOL HACIOMER 29/01/26 109,100 2.727.500,00
SABANCI HOLDING
AS.

MGROS MIGROS TICARET 30/01/26 635,500 635.500,00
AS.

HISSE TURK Toplami: 64974202,00

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

Y.FONU TURK

IST ISTANBUL 05/01/26 05/01/26 0,153 3.699.999,87
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 09/01/26 09/01/26 0,153 5.999.999,93
PORTFOY
YONETIMI AS

NV ISTANBUL 13/01/26 13/01/26 4,470 4.799.999,31
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 14/01/26 14/01/26 0,154 4.349.999,87
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 16/01/26 16/01/26 0,154 7.949.999,87
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 20/01/26 20/01/26 0,155 499.999,98
PORTFOY
YONETIMI AS

N ISTANBUL 23/01/26 23/01/26 4,516 149.998,77
PORTFOY
YONETIMI AS

IST ISTANBUL 26/01/26 26/01/26 0,156 10.499.999,93
PORTFOY
YONETIMI AS

Y.FONU TURK Toplami: 37949997,53

H) MEVDUAT

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI

MEVDUAT

T.IS BANKASIA.S.  26/01/26 23/01/26 1.300.000,00



MEVDUAT Toplami: 1300000,00
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI
FUTURES

F_XU0300226 27/02/26 08/01/26 13.565,000 6.782.500,00
F_XU0300226 27/02/26 08/01/26 13.483,000 6.471.840,00
F_XU0300226 27/02/26 08/01/26 13.482,000 269.640,00
F_XAUUSD0226 27/02/26 20/01/26 4,767,700 2.059.374,64
F_XAUUSDO0226 27/02/26 20/01/26 4.767,300 2.265.122,05
F_XAUUSDO0226 27/02/26 20/01/26 4.767,800 2.059.417,84
F_XAUUSDO0226 27/02/26 20/01/26 4.767,500 1.853.359,43
F_XAUUSDO0226 27/02/26 20/01/26 4.767,000 2.059.072,28
F_XAUUSDO0226 27/02/26 30/01/26 5.250,000 5.688.939,40
F_XU0300226 27/02/26 07/01/26 13.631,000 13.222.070,00
F_XU0300226 27/02/26 07/01/26 13.632,000 408.960,00
F_XAUUSDO0226 27/02/26 16/01/26 4.642,200 2.802.058,84
F_XAUUSDO0226 27/02/26 16/01/26 4.642,100 7.205.138,97
F_XAUUSD0226 27/02/26 30/01/26 5.287,500 916.731,95
F_XAUUSDO0226 27/02/26 30/01/26 5.287,600 1.833.498,56
F_XAUUSD0226 27/02/26 30/01/26 5.286,900 229.156,98
F_XAUUSDO0226 27/02/26 30/01/26 5.287,100 229.165,65
F_XAUUSDO0226 27/02/26 30/01/26 5.287,200 1.145.849,91
F_XAUUSDO0226 27/02/26 30/01/26 5.287,300 916.697,27
F_XAUUSDO0226 27/02/26 30/01/26 5.287,000 229.161,31
F_XAUUSDO0226 27/02/26 30/01/26 5.287,400 229.178,65
FUTURES Toplami: 58876933,73

276601083,05



