

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATIŞLAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İZLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
HISSE TÜRK						
SUWEN	SUWEN TEKSTİL SANAYİ PAZARLAMA A.Ş.			02/01/26	9,470	11.894,32
SUWEN	SUWEN TEKSTİL SANAYİ PAZARLAMA A.Ş.			02/01/26	9,460	461.118,24
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			05/01/26	90,750	453.750,00
TCELL	TURKCELL LETİM HİZMETLERİ A.Ş.			07/01/26	99,250	992.500,00
MGROS	M GROS T CARET A.Ş.			07/01/26	575,500	575.500,00
ARFYE	ARF B O YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			07/01/26	25,920	1.684.800,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAZALARI A.Ş.			07/01/26	584,500	584.500,00
TAVHL	TAV HAVALMANLARI HOLDİNG A.Ş.			07/01/26	317,000	1.585.000,00
CCOLA	COCA-COLA ÇEÇEK A.Ş.			07/01/26	61,850	309.250,00
ARFYE	ARF B O YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			08/01/26	28,500	1.425.000,00
ARFYE	ARF B O YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			09/01/26	31,340	3.134.000,00
ARFYE	ARF B O YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			09/01/26	27,420	2.742.000,00
ARFYE	ARF B O YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			12/01/26	34,460	5.169.000,00
YATAS	YATA YATAK VE YORGAN SANAYİ VE T CARET A.Ş.			13/01/26	40,560	245.185,20
YATAS	YATA YATAK VE YORGAN SANAYİ VE T CARET A.Ş.			13/01/26	40,600	27.242,60
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			13/01/26	133,300	3.332.500,00

BTCIM	BATIÇ M BATI ANADOLU Ç MENTO SANAY A. .	14/01/26	4,290	4.290.000,00
BTCIM	BATIÇ M BATI ANADOLU Ç MENTO SANAY A. .	14/01/26	4,270	4.270.000,00
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	234,200	515.942,60
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	234,500	586.250,00
CCOLA	COCA-COLA ÇECEK A. .	16/01/26	69,650	337.036,35
CCOLA	COCA-COLA ÇECEK A. .	16/01/26	69,700	359.721,70
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	235,700	571.808,20
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	235,100	49.606,10
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	235,000	1.195.210,00
MGROS	M GROS T CARET A. .	16/01/26	647,500	647.500,00
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	235,800	606.949,20
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	235,500	169.089,00
LINK	L NK B LG SAYAR S STEMLER YAZILIMI VE DONANIMI SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	235,600	1.008.839,20
MEYSU	MEYSU GIDA SANAY VE T CARET A. .	19/01/26	11,230	83.843,18
MEYSU	MEYSU GIDA SANAY VE T CARET A. .	19/01/26	11,160	89.514,36
MEYSU	MEYSU GIDA SANAY VE T CARET A. .	19/01/26	11,260	112.600,00

MEYSU	MEYSU GIDA SANAY VE T CARET A. .	19/01/26	11,240	253.282,16
MEYSU	MEYSU GIDA SANAY VE T CARET A. .	19/01/26	11,170	22.105,43
AKBNK	AKBANK T.A. .	22/01/26	77,350	1.160.250,00
AKBNK	AKBANK T.A. .	22/01/26	77,400	1.548.000,00
ISCTR	T.I BANKASI A.S.	22/01/26	14,610	1.461.000,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .	22/01/26	38,140	1.907.000,00
AKBNK	AKBANK T.A. .	22/01/26	77,300	773.000,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .	22/01/26	38,160	954.000,00
ISCTR	T.I BANKASI A.S.	22/01/26	14,580	1.458.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAY A. .	26/01/26	2,380	4.760.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	27/01/26	293,750	6.609.375,00
ASTOR	ASTOR ENERJ A. .	28/01/26	163,200	816.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAY A. .	28/01/26	2,570	642.500,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .	30/01/26	39,740	2.940.760,00
ISCTR	T.I BANKASI A.S.	30/01/26	16,070	2.357.870,75
ISCTR	T.I BANKASI A.S.	30/01/26	16,080	856.662,00
YKBNK	YAPI VE KRED BANKASI A. .	30/01/26	39,760	39.760,00
AKBNK	AKBANK T.A. .	30/01/26	88,700	4.213.250,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	70399965,59

C) YATIRIM FONU (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
Y.FONU TÜRK						
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		05/01/26	05/01/26	4,433	99.997,05
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		06/01/26	06/01/26	0,153	3.999.999,90
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		06/01/26	06/01/26	4,438	3.049.995,71
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		07/01/26	07/01/26	0,153	1.949.999,99
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		12/01/26	12/01/26	0,154	2.049.999,85
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		15/01/26	15/01/26	4,479	1.399.995,91
IST	STANBUL		15/01/26	15/01/26	0,154	8.999.999,87

	PORTFÖY YÖNETİM A				
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A	19/01/26	19/01/26	0,155	4.699.999,94
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A	21/01/26	21/01/26	0,155	449.999,89
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A	27/01/26	27/01/26	0,156	1.849.999,95
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A	28/01/26	28/01/26	0,156	899.999,97
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A	29/01/26	29/01/26	0,156	7.149.999,92
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A	30/01/26	30/01/26	0,157	999.999,93
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNETİM A	30/01/26	30/01/26	4,548	5.499.996,32
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	43099984,20

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALİŞLER)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	ALİŞ TARİHİ	FIYAT	LEM DEĞERİ
HISSE TÜRK						
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			02/01/26	117,500	5.875.000,00
MEYSU	MEYSU GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/01/26	7,500	375.000,00
ULKER	ÜLKER BASKI SANAYİ A.Ş.			13/01/26	120,600	3.015.000,00
BTCİM	BATIÇİM BAKI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.			13/01/26	3,990	3.990.000,00
ULKER	ÜLKER BASKI SANAYİ A.Ş.			13/01/26	120,700	3.017.500,00
BTCİM	BATIÇİM BAKI ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.			13/01/26	3,980	3.980.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			15/01/26	2,350	4.700.000,00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.			16/01/26	2,390	7.170.000,00
UCAYM	ÜÇAY MÜHENDİSLİK ENERJİ VE KİMYA RİZE TEKNOLOJİLER A.Ş.			19/01/26	18,000	578.952,00

ASTOR	ASTOR ENERJ A. .	26/01/26	166,600	4.165.000,00
TEHOL	TERA YATIRIM TEKNOLOJ HOLD NG A. .	26/01/26	14,200	1.420.000,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇEL K FABR KALARI T.A.	27/01/26	27,760	6.940.000,00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	27/01/26	300,500	6.761.250,00
PASEU	PAS F K EURAS A LOJ ST K DI T CARET A. .	28/01/26	169,300	2.539.500,00
KCHOL	KOÇ HOLD NG A. .	28/01/26	202,400	7.084.000,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLD NG A. .	29/01/26	109,100	2.727.500,00
MGROS	M GROS T CARET A. .	30/01/26	635,500	635.500,00

HISSE TÜRK Toplamı: 64974202,00

C) YATIRIM FONU (ALİ LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
Y.FONU TÜRK						
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		05/01/26	05/01/26	0,153	3.699.999,87
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		09/01/26	09/01/26	0,153	5.999.999,93
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		13/01/26	13/01/26	4,470	4.799.999,31
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		14/01/26	14/01/26	0,154	4.349.999,87
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		16/01/26	16/01/26	0,154	7.949.999,87
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		20/01/26	20/01/26	0,155	499.999,98
IJV	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		23/01/26	23/01/26	4,516	149.998,77
IST	STANBUL PORTFÖY YÖNET M A		26/01/26	26/01/26	0,156	10.499.999,93

Y.FONU TÜRK Toplamı: 37949997,53

H) MEVDUAT

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
MEVDUAT		T.I BANKASI A.S.	26/01/26	23/01/26		1.300.000,00

MEVDUAT

Toplamı:

1300000,00

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI
FUTURES						
F_XU0300226			27/02/26	08/01/26	13.565,000	6.782.500,00
F_XU0300226			27/02/26	08/01/26	13.483,000	6.471.840,00
F_XU0300226			27/02/26	08/01/26	13.482,000	269.640,00
F_XAUUSD0226			27/02/26	20/01/26	4.767,700	2.059.374,64
F_XAUUSD0226			27/02/26	20/01/26	4.767,300	2.265.122,05
F_XAUUSD0226			27/02/26	20/01/26	4.767,800	2.059.417,84
F_XAUUSD0226			27/02/26	20/01/26	4.767,500	1.853.359,43
F_XAUUSD0226			27/02/26	20/01/26	4.767,000	2.059.072,28
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.250,000	5.688.939,40
F_XU0300226			27/02/26	07/01/26	13.631,000	13.222.070,00
F_XU0300226			27/02/26	07/01/26	13.632,000	408.960,00
F_XAUUSD0226			27/02/26	16/01/26	4.642,200	2.802.058,84
F_XAUUSD0226			27/02/26	16/01/26	4.642,100	7.205.138,97
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.287,500	916.731,95
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.287,600	1.833.498,56
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.286,900	229.156,98
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.287,100	229.165,65
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.287,200	1.145.849,91
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.287,300	916.697,27
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.287,000	229.161,31
F_XAUUSD0226			27/02/26	30/01/26	5.287,400	229.178,65
FUTURES					Toplamı:	58876933,73

276601083,05